
Endstand vom 11.11.2021
Württembergischer ADAC Clubslalom-Cup

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Gesamtwertung Wertungsgruppen G,F,H
Gewertete Starter im Gesamten: 42

Schittenhelm Willi AC Horb1 36,40 37,60 35,20 37,20146,40 34,20 0,00
Schittenhelm Marc AC Horb2 27,60 39,00 38,20 33,00137,80 0,00 0,00
Devolescu Theo MSC Stuttgart-Stammheim e.V.3 35,60 32,00 32,20 33,80133,60 31,80 0,00
Wurster Bernd ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC4 31,20 32,60 34,20 32,60130,60 0,00 0,00
Hägele Patrick KFV Kalteneck Holzgerlingen e. V.5 31,40 33,20 34,60 30,60129,80 0,00 0,00
Stecker Dietmar ADAC Ortsclub Winnenden5 31,60 36,20 36,60 25,40129,80 0,00 0,00
Wagner Roland RT Mögglingen e.V. im ADAC6 30,60 34,00 28,20 36,80129,60 0,00 26,80
Gneiting Tobias MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC7 25,40 32,60 37,20 34,20129,40 22,20 0,00
Waschiczek Dieter MSC Aalen-Reichenbach e.V. im ADAC8 31,00 29,60 36,00 30,80127,40 0,00 0,00
Glass Jürgen ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC9 36,60 30,00 32,60 25,20124,40 15,20 0,00
Deg Pascal AC Helfenstein e.V. im ADAC10 31,40 27,60 28,20 30,20117,40 26,20 0,00
Mayer Karina MSC Aalen-Reichenbach e.V.10 24,60 37,20 27,80 27,80117,40 24,00 0,00
Windmüller Jürgen Racing-Team Mögglingen e.V. im ADAC11 32,60 30,00 27,20 26,80116,60 0,00 25,80
Dietrich Ralf Michael MSC Abtsgmünd12 30,60 27,60 29,20 27,60115,00 0,00 0,00
Pimpl Marcel MC Heilbronn13 29,40 26,60 31,20 27,20114,40 0,00 0,00
Kalus Peter14 38,20 37,60 0,00 37,60113,40 0,00 0,00
Deg Lukas AC Helfenstein e.V.15 33,40 24,20 27,20 26,20111,00 22,60 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Gruppenwertung Wertungsgruppe G
Gewertete Starter in dieser Gruppe: 16

Wurster Bernd ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC1 31,20 32,60 34,20 32,60130,60 0,00 0,00
Hägele Patrick KFV Kalteneck Holzgerlingen e. V.2 31,40 33,20 34,60 30,60129,80 0,00 0,00
Kalus Peter3 38,20 37,60 0,00 37,60113,40 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Gruppenwertung Wertungsgruppe F
Gewertete Starter in dieser Gruppe: 24

Schittenhelm Willi AC Horb1 36,40 37,60 35,20 37,20146,40 34,20 0,00
Devolescu Theo MSC Stuttgart-Stammheim e.V.2 35,60 32,00 32,20 33,80133,60 31,80 0,00
Stecker Dietmar ADAC Ortsclub Winnenden3 31,60 36,20 36,60 25,40129,80 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Gruppenwertung Wertungsgruppe H
Gewertete Starter in dieser Gruppe: 9

Waschiczek Dieter MSC Aalen-Reichenbach e.V. im ADAC1 31,00 29,60 36,00 30,80127,40 0,00 0,00
Glass Jürgen ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC2 36,60 30,00 32,60 15,20114,40 0,00 0,00
Fübrich Ulrich MCKT Kirchheim/Teck e.V.3 27,00 24,60 27,00 28,80107,40 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 1 und 2 Wertungsgruppe G
Gewertete Starter in dieser Klasse: 4

Weingärtner Klaus MSC Herrenberg1 30,60 24,40 26,80 25,40107,20 0,00 0,00
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Endstand vom 11.11.2021
Württembergischer ADAC Clubslalom-Cup

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 1 und 2 Wertungsgruppe G
Gewertete Starter in dieser Klasse: 4

Roller Udo RKV Lomersheim2 37,40 29,80 0,00 27,4094,60 0,00 0,00
Weingärtner Michael MSC Herrenberg3 32,60 21,40 0,00 26,4080,40 0,00 0,00
Kumor Michael MSC Weinsberg / MC Heilbronn4 26,40 0,00 0,00 0,0026,40 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 3 und 4 Wertungsgruppe G
Gewertete Starter in dieser Klasse: 11

Wurster Bernd ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC1 31,20 32,60 34,20 32,60130,60 0,00 0,00
Hägele Patrick KFV Kalteneck Holzgerlingen e. V.2 31,40 33,20 34,60 30,60129,80 0,00 0,00
Kalus Peter3 38,20 37,60 0,00 37,60113,40 0,00 0,00
Klink Robin MSC Mühlacker e.V. im ADAC4 23,20 28,60 30,20 24,60106,60 0,00 0,00
Diepelt Thomas AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC5 35,20 37,20 0,00 28,60101,00 0,00 0,00
Steiner Fabian AMC Schwäbisch-Gmünd e.V. im ADAC6 27,20 20,60 22,20 22,6092,60 0,00 0,00
Ballabani Kristian AMC Schwäbisch-Gmünd e.V. im ADAC6 24,20 21,60 25,20 21,6092,60 0,00 0,00
Klink Uwe MSC Mühlacker e.V im ADAC7 26,60 32,20 0,00 27,6086,40 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 5 bis 7 Wertungsgruppe G
Gewertete Starter in dieser Klasse: 2

Diepelt Markus AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC1 25,40 25,40 25,40 0,0076,20 0,00 0,00
Pranke Felix AMC Schwäbisch Gmünd2 15,40 15,40 15,40 25,4071,60 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 9 Wertungsgruppe F
Gewertete Starter in dieser Klasse: 4

Stecker Dietmar ADAC Ortsclub Winnenden1 31,60 36,20 36,60 25,40129,80 0,00 0,00
Dietrich Ralf Michael MSC Abtsgmünd2 30,60 27,60 29,20 27,60115,00 0,00 0,00
Glass Jens ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC3 36,60 27,20 33,60 0,0097,40 0,00 0,00
Kircher Marco HMC Öhringen e.V. im ADAC4 29,60 33,20 26,60 0,0089,40 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 10 Wertungsgruppe F
Gewertete Starter in dieser Klasse: 14

Schittenhelm Willi AC Horb1 36,40 37,60 35,20 37,20146,40 34,20 0,00
Gneiting Tobias MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC2 25,40 32,60 37,20 34,20129,40 22,20 0,00
Deg Pascal AC Helfenstein e.V. im ADAC3 31,40 27,60 28,20 30,20117,40 26,20 0,00
Pimpl Marcel MC Heilbronn4 29,40 26,60 31,20 27,20114,40 0,00 0,00
Deg Lukas AC Helfenstein e.V.5 33,40 24,20 27,20 26,20111,00 22,60 0,00
Trapp Florian6 28,60 28,20 26,20 24,20107,20 0,00 0,00
Gneiting Franziska MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC7 27,40 25,60 24,20 28,20105,40 23,20 0,00
Maier Timo ACV MSC Göge8 34,60 32,20 33,20 0,00100,00 0,00 0,00
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Endstand vom 11.11.2021
Württembergischer ADAC Clubslalom-Cup

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 11 Wertungsgruppe F
Gewertete Starter in dieser Klasse: 7

Devolescu Theo MSC Stuttgart-Stammheim e.V.1 35,60 32,00 32,20 33,80133,60 31,80 0,00
Wagner Roland RT Mögglingen e.V. im ADAC2 30,60 34,00 28,20 36,80129,60 0,00 26,80
Mayer Karina MSC Aalen-Reichenbach e.V.3 24,00 37,20 27,80 27,80116,80 0,00 0,00
Windmüller Jürgen Racing-Team Mögglingen e.V. im ADAC4 32,60 30,00 27,20 26,80116,60 0,00 25,80
Trapp Alexander5 26,00 26,20 29,80 24,80106,80 0,00 0,00
Mayer Benjamin MSC Aalen-Reichenbach e.V.6 27,00 25,20 24,80 23,80100,80 0,00 0,00
Kumor Michael MSC Weinsberg / MC Heilbronn7 22,20 0,00 0,00 0,0022,20 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 13 Wertungsgruppe H
Gewertete Starter in dieser Klasse: 3

Waschiczek Dieter MSC Aalen-Reichenbach e.V. im ADAC1 31,00 29,60 36,00 30,80127,40 0,00 0,00
Fübrich Ulrich MCKT Kirchheim/Teck e.V.2 27,00 24,60 27,00 28,80107,40 0,00 0,00
Fübrich Patrick MCKT Kirchheim/Teck e.V.3 29,00 29,00 0,00 0,0058,00 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Klasse 14 Wertungsgruppe H
Gewertete Starter in dieser Klasse: 6

Glass Jürgen ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC1 36,60 30,00 32,60 15,20114,40 0,00 0,00
Hermann Klaus MC Wernau2 33,60 32,00 0,00 36,00101,60 0,00 0,00
Schittenhelm Marc AC Horb3 27,60 39,00 0,00 33,0099,60 0,00 0,00
Hatarik Stephan4 29,60 30,60 0,00 31,0091,20 0,00 0,00
Mayer Benjamin MSC Aalen-Reichenbach e.V.5 25,60 0,00 0,00 0,0025,60 0,00 0,00
Mayer Karina MSC Aalen-Reichenbach e.V.6 24,60 0,00 0,00 0,0024,60 0,00 0,00

Name OrtsclubPl. Punkte KirchTeck Aalen-Reic. SchGmünd Eschach Öhringen Solitude

Damenwertung Wertungsgruppen G,F,H
Gewertete Damen: 2

Mayer Karina MSC Aalen-Reichenbach e.V.1 24,60 37,20 27,80 27,80117,40 24,00 0,00
Gneiting Franziska MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC2 27,40 25,60 24,20 28,20105,40 23,20 0,00

Gewertet werden von den 6 geplanten Läufen die 4 besten Ergebnisse, d.h. 2 Streichresultat (XXX.XX). Um in Wertung zu kommen, 
müssen mindestens 3 Veranstaltungen in Wertung beendet werden.
Die Ehrung der 3 Besten in der Gesamtwertung, findet auf der ADAC-Meisterehrung am 05.02.2021 statt. Die Klassensieger wurden am 
24.10.2021 beim WACSC-Endlauf geehrt.
Auswertung: H.-P. Grözinger, Herderweg 6, 71665 Vaihingen-Enz
mailto:hanspeter@schwaben-motorsport.de, home:https://www.schwaben-motorsport.de, Live-Timing:https://www.schwaben-
motorsport.de/livetiming
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